REPUBLIQUE FRANCAISE
FRANCE EDUCATION INTERNATIONAL

SESSION 2021-06-T (DELF-DALF Tout public)

CENTRE : BARI (ITALIE)

n° candidat Nom et prénom

039080-020827

07/07/2021 Bari

né(e) le CcoO
note  jury

04/05/2004 19,00

total /25
19,00

le Président du jury :

note

20,00

CE
jury

total /25
20,00

note

18,50

PROCES-VERBAL D'EXAMEN

EXAMEN: DELF B1
groupe : indifférent (xxxxxx)
origine : indifférent Tarente (xxxTar)
PE PO note  décision
jury total /25 note jury total/25 /100
18,50 23,00 23,00 80,50 admis
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REPUBLIQUE FRANCAISE
FRANCE EDUCATION INTERNATIONAL

SESSION 2021-06-T (DELF-DALF Tout public)

CENTRE : BARI (ITALIE)

n° candidat Nom et prénom

039080-016870
039080-021897
039080-021904
039080-022025
039080-022717
039080-022725
039080-022733
039080-022734

07/07/2021 Bari

né(e) le

01/06/1996
31/01/1999
13/03/1998
13/01/1993
11/09/1997
12/10/1998
24/04/1969
31/01/2001

note
14,50
24,00
ABS
22,00
16,50
25,00
22,00
17,00

le Président du jury :

co
jury

total /25
14,50
24,00

22,00
16,50
25,00
22,00
17,00

note
24,00
24,00
ABS
25,00
22,50
23,50
23,00
24,50

CE
jury

total /25
24,00
24,00

25,00
22,50
23,50
23,00
24,50

note
22,50
24,00
ABS
24,50
23,00
23,00
24,00
23,00

PROCES-VERBAL D'EXAMEN
DELF B1

PE
jury

total /25
22,50
24,00

24,50
23,00
23,00
24,00
23,00

EXAMEN :
groupe :
origine :
PO

note  jury total /25
23,00 23,00
23,50 23,50

ABS
20,50 20,50
23,50 23,50
24,00 24,00
25,00 25,00
24,00 24,00

indifférent  (XXXxxx)

note
/100

84,00
95,50

92,00
85,50
95,50
94,00
88,50

indifférent  (Xxxxxx)

décision

admis
admis
Absent
admis
admis
admis
admis

admis
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